

Slagelse Båndtryk ApS

CVR-nr. 16225339

Sofievej 1

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Thurø Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Båndtryk ApS

Sofievej 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 16225339

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 58524525

Direktion

Jørgen Thurø Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrosvirksomhed med speciale inden for binderiartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr., hvilket vurderes at være mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.388 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.177.102	1.283.955
Personaleomkostninger	1	<u>(1.201.100)</u>	<u>(1.228.964)</u>
Driftsresultat		(23.998)	54.991
Andre finansielle indtægter	2	111.947	127.620
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.863)</u>	<u>(79.117)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		27.086	103.494
Skat af ordinært resultat	4	<u>(9.542)</u>	<u>(28.133)</u>
Årets resultat		<u>17.544</u>	<u>75.361</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.544</u>	<u>75.361</u>
		<u>17.544</u>	<u>75.361</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		37.020	37.020
Finansielle anlægsaktiver		37.020	37.020
Anlægsaktiver		37.020	37.020
Fremstillede varer og handelsvarer		1.813.596	1.906.402
Forudbetalinger for varer		15.223	32.773
Varebeholdninger		1.828.819	1.939.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.347	577.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.763	57.776
Andre tilgodehavender		24.577	0
Periodeafgrænsningsposter		147.358	117.804
Tilgodehavender		956.045	753.418
Likvide beholdninger		1.802	1.802
Omsætningsaktiver		2.786.666	2.694.395
Aktiver		2.823.686	2.731.415

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.263.063</u>	<u>1.245.519</u>
Egenkapital		<u>1.388.063</u>	<u>1.370.519</u>
Udskudt skat	6	<u>14.078</u>	<u>18.007</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.078</u>	<u>18.007</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		468.467	292.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.732	81.601
Skyldig selskabsskat	7	13.471	22.652
Anden gæld		<u>780.875</u>	<u>945.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.421.545</u>	<u>1.342.889</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.421.545</u>	<u>1.342.889</u>
Passiver		<u>2.823.686</u>	<u>2.731.415</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.245.519	1.370.519
Årets resultat	0	17.544	17.544
Egenkapital ultimo	125.000	1.263.063	1.388.063

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	1.007.982	996.232	
Pensioner	165.225	203.802	
Andre omkostninger til social sikring	27.893	28.930	
	<u>1.201.100</u>	<u>1.228.964</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.406	417	
Renteindtægter i øvrigt	65.813	82.639	
Øvrige finansielle indtægter	41.728	44.564	
	<u>111.947</u>	<u>127.620</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
3. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125	21	
Renteomkostninger i øvrigt	59.426	77.448	
Dagsværdireguleringer	1.312	1.648	
	<u>60.863</u>	<u>79.117</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
4. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	13.471	22.652	
Ændring af udskudt skat	(3.929)	5.481	
	<u>9.542</u>	<u>28.133</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Tilgodehavender	14.078	18.007
	<u>14.078</u>	<u>18.007</u>

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat til Slagelse Båndtryk Holding ApS vedrører sambeskatning.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>262.360</u>	<u>344.260</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Slagelse Båndtryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.